
Gabriela M. (Rimlik) ID 4010 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 22:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o naše oblečky.
  Věci jsou převážně po mých dětech, prodávám pouze věci, které bych sama dala svému dítku do školy/školky. Horší věci
přidávám zdarma k objednávkám.
  Snažím se všechny věci dopodrobna popsat, protože se mi párkrát stalo, že jsem koupila věc "jako novou" a byla vhodná na
hození do koše..
  Zboží rezervuji týden, pokud do 7 dnů nedojde platba, rezervaci ruším a zboží nabízím dále k prodeji.
  Při nákupu zboží do 100,- Kč účtuji balné ve výši 10,- Kč.
  Balíky zasílám po platbě předem na účet, poštovné se odvíjí podle platných tarifů České pošty
  (od 1.1. 2014 je nový ceník, pro bližší informace nahlédněte přímo na stránky ČP). Díky zdražení a zásadní změně
maximálních rozměrů doporučených zásilek budu nucena většinu věcí zasílat jako cenný balík. Proto je lepší vzít více věcí
najednou, ať neplatíte zbytečně vysoké poštovné, můžete mít otevřenou rezervaci po dobu 10-ti dnů a nastřádat tak více věcí.
  Díky pracovní vytíženosti na poštu chodím většinou o víkendu. Jsem pracující matka dvou dětí, tak Vás prosím o trpělivost.
Samozřejmě se snažím maminkách vyjít vstříc, ale ne vždy se mi to podaří. O odeslání balíčků neinformuji, ale pokud si
napíšete, samozřejmě Vám odpovím, případně zašlu podací číslo zásilky.

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA (podmínkou jsou rozměry balíčku-délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 5 cm) do 50g 30,-Kč, do 100g 40,-Kč, do 500g 45,-Kč, do 1kg 50,-Kč a do 2kg 59,-Kč.

  CENNÝ BALÍK S UDANOU CENOU do 500,-Kč (udaná cena nad 500,-Kč je ještě o 5,-Kč vyšší!!!): do 2kg 80,-Kč, do 5kg 85,-Kč,
do 10kg 80,-Kč, do 15kg 100,-Kč, do 20kg 1020,-Kč, těžší nebo rozměrnější balíky posílám jako obchodní balík. Pokud je balík
neskladný, je nutno připočítat ještě částku 60,-Kč příp. 120,- Kč jako další příplatek k poštovnému. KŘEHKÉ +25,-Kč k danému
poštovnému.

  Děkuji za pochopení a těším se na naše společné obchůdky. G*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

